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Oppdrags nr. 2017017

Prisantydning: kr 1 500 000

Bruksareal: 188 m²

Primærareal: 168 m²

Tomteareal: 1 800 m² (det foreligger ikke målebrev, arealstørrelse opplyst av eier)

Adresse: Nedre Nesvegen 51, 5357 Fjell

Matrikkel nr: Gnr 8, bnr 48 i Fjell kommune.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i rolige og landlige omgivelser på Ulveseth i Fjell kommune. Utsikt over nærområdet 
og Ulvesethvatnet. Barnevennlig område med kort avstand til skole og barnehage. Fine turmuligheter, 
kort vei til sjø med gode bade- og fiskemuligheter. Det tar ca 12-15 min med bil til Sartor senter på 
Straume som har de fleste servicetilbud.Ca 25-30 min kjøring til Bergen sentrum.

Tomt
Opparbeidet med asfaltert innkjørsel, murer, plen og diverse prydbusker.

Ligningsverdi
2015 kr 839 566 jf Skatt Vest.

Reguleringsforhold
Eiendommen ligger i et område som i kommunedelplanen er avsatt til LNRF. 

Eier
Av diskresjonshensyn opplyses ikke hjemmelshavers navn i forbindelse med tvangssalg. Kjøpere med 
saklig behov for informasjon bes kontakte megler for nærmere opplysninger.

Bygningsinformasjon
Byggeår 1975
Fundament på antatt faste masser av stein/grov pukk og avretningslag på fjell.
Grunnmur av Leca. Grunnmur har behov for vedlikehold bakside av bolig. Mindre sprekker registrert. 
Vindu fra bod er ikke innpusset i mur (åpent rundt karm).
Drenering er ukjent. 
NB! Det er fuktskade og råte i bakvegg/mur mot terreng. Fuktighet i deler av gulv. Utbedring av drening 
må påregnes.
Bindingsverk av trevirke. Vindtettet, lektet og kledd med liggende og stående kledning. 
NB! Stedvis råte og stor slitasje på kledning. 
Vinduer i isolerglass ti trekarmer.
Terrassedør i tre med felt av isolerglass, aluminium skyvedør med isolerglas. Ytterdør i Teak dørblad.
NB! Alle vinduer og terrassedører må skiftes på grunn av stor slitasje, funksjonssvikt og knust glass.
Saltak, blindloft med lukeadkomst. 
NB! Fukt/kondensmerker rundt ventilutsparing.
Tekket med lekter og betongtakstein. Renner og nedløp av sink.
Altan av utkraget bjelkelag, rekkverk av malt trevirke. Tekket med glassfiber og sink. 
NB! Stor slitasje på tekking, råteskade på rekkverk.
Murt/pusset elementpipe, kledd med dekortegl. Må rehabiliteres over yttertak.
Plassmurt peis i stue.
NB! Sprekk i deler av peisen, brannskade under peis (i gulv/bjelkelag og himling 1. etg).
Oljefyr i del av kjellerstue, uviss tilstand. Dagtank for olje plassert i bod.
Etasjeskiller av trevirke/bjelkelag.
NB! Noe skjevhet registrert. Brannskade i etasjeskille/bjelkelag i området ved peis.
Vannforsyningsrør i kobber, plast og støpejern avløp. 
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Innhold   
1.etg:   Entre/gang, toalett, kjøkken, vaskerom, stue og 2 boder.
2. etg:     Trapp/gang, 3 soverom, kjøkken, stue og bad. 

Standard 
Gulv:   Keramiske fliser på bad i 2. etg., laminat, parkett og linoleumsbelegg
Vegg:     Panel, malt panel, malt strie og overflater, tapet.
Tak:      Huntonitt hvite takplater, panel 
Trapp:  Furutrapp (mangler rekkverk på 1 side)
Garasje: Betonggulv, yttervegger og dekke
NB!   Bad i 2. etg. er i svært dårlig stand, råteskader og store muggskader. Sannsynligvis også
  fuktskader i konstruksjoner bak og under badet.Fuktskade i gulv på kjøkken i 1. etg
  Gjennomgående stor slitasje – rehabilitering av hele boligen må påregnes.  
  Fuktinntrengsel og fuktskade bakmur i garasjen. Råte i karm i garasjeport.

Vann og kloakk
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann nett. Eiendommen har ikke vannmåler. Eiendommen har 
septiktank. NB! Tilstand til septik er uviss og tilhørende sandfiltergrøft ligger åpen og er uferdig. Dette 
må utbedres.

Oppvarming
Elektrisk, peis og oljevyr (uvisst om peis og oljefyr kan brukes)

Kommunale avgifter
Årlig avgift: kr 11 076 

Parkering
På eiendommen og i garasje.

Omkostninger
2,5 % dokumentavgift til staten kr 37 500
Tinglysningsgebyr skjøte kr 525
Tinglysingsgebyr ved evt. pantobligasjon 
kr 525 pr stk.
Pantattest kr 202
Arbeid i forbindelse med tinglysing 
kr 2 200

Dette vil ved salg på prisantydning utgjøre kr 1 540 952

Det tas forbehold mot endringer i de offentlige avgiftssatsene.

Eierskifteforsikring
Det er ikke tegnet eierskifteforsikring.
Vedlegg
• Takst/tilstandsrapport
• Opplysninger fra kommunen
• Budskjema

Visning:
Annonserte fellesvisninger eller etter avtale med megler
 

Megler: Advokatfirmaet Steenstrup Strodrange DA

Faglig leder:  
Rolf Bech-Sørensen
Partner | Advokat 
 

Henvendelse bes rettes 
til saksbehandler:  
Vibeke Spjelkavik 
vsp@sands.no
M: + 47 480 16 649 
T:   +47 55 30 10 07 
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Generell informasjon om budgivning

Dersom De vil kjøpe eiendommen, oppfordres De til snarest mulig å inngi skriftlig bud på den. 
Benytt i så fall vedlagte budskjema. Benyttes ikke vedlagte budskjema bør et bud inneholde 
eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon, 
finansieringsplan, akseptfrist og eventuelle forbehold. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli 
stadfestet før forbeholdet er avklart. Konferer gjerne med megler før budet avgis. Vær nøye med 
utfylling av bud. Vær oppmerksom på at en finansieringsplan ikke er et finansieringsforbehold. 

Budskjema kan leveres til megler eller sendes pr telefaks 55 30 10 01, på SMS til telefon nr. 480 
16 649 eller på e-post vsp@sands.no. Alle bud skal inngis skriftlig til megler. Kravet til skriftlighet 
gjelder også budforhøyelser og motbud, aksept eller avslag. Før formidling av bud til saksøker 
skal megler innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver. Med skriftlige bud menes 
også elektroniske meldinger som e-post og SMS når informasjonen i disse er tilgjengelig også for 
ettertiden. Det anbefales å ringe megler etter at bud er sendt for å kontrollere at det er mottatt.

Bud kan eventuelt leveres til megler på visning. 

På forespørsel skal publikum få vite om det foreligger bud på eiendommen, og hva som er det 
høyeste bud, samt om relevante forbehold. 

Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde budgiverne skriftlig orientert om nye 
og høyere bud og eventuelle forbehold. Megler skal så snart som mulig skriftlig bekrefte overfor 
budgivere at budene deres er mottatt.

Under budrunden skal megler ikke opplyse hvem som byr på eiendommen, og megler gir heller 
ikke videre annen informasjon om budgiverne. Etter at handel er kommet i stand, eller dersom en 
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan en budgiver kreve kopi av budjournalen 
i anonymisert form. Kopi av budjournalen skal gis til kjøper og saksøker uten ugrunnet opphold 
etter at handelen er kommet i stand ved stadfestet bud. Dersom det er viktig for budgiver å bevare 
sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig. Finansieringsplan er likevel underlagt 
taushetsplikt.

Det innhentes ikke alltid finansieringsbekreftelse for alle budgivere som deltar i budrunden. Dersom 
det viser seg at en budgiver ikke kan ordne med finansiering, er bud gitt i konkurranse med denne 
budgiver like fullt bindende.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at bud er bindende for budgiveren frem til akseptfristens utløp, 
og dette gjelder selv om høyere bud kommer inn. Man bør derfor ikke by på flere eiendommer 
samtidig.

Eiendomsmegleren skal så langt som mulig holde den budgiver som har det høyeste budet, orientert 
om nye og høyere bud.

Vær oppmerksom på at det ikke eksisterer angrefrist ved salg/kjøp av bolig.

Særskilt informasjon om tvangssalg

Budrunden foregår i utgangspunktet mest mulig like med budrunden ved et vanlig frivillig salg. I 
tillegg gjelder blant annet følgende særlige regler:

Det vil som hovedregel bli sett bort fra bud som ikke er bindende i minimum 6 uker.

Ved en eventuell budrunde kan medhjelper sette en frist for avgivelse av bud som han vil ta i 
betraktning. Dersom andre interessenter unnlater å overby høyeste bud innen en slik frist, kan 
medhjelper således avslutte budrunden, og han kan deretter nekte å ta hensyn til høyere bud.

Når medhjelper har mottatt ett bud eller flere bud som bør godtas, skal han straks forelegge budene 
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for saksøkeren med spørsmål om saksøker vil begjære budene stadfestet.

Alle avgitte bud er like fullt bindende for alle budgivere med følgende unntak:

Et bud er ikke bindende for byderen når det følger av alminnelige avtalerettslige regler at byderen 
er ubundet. Stadfester retten et bud, løses samtidig andre bydere fra sine bud. Nekter retten ved 
kjennelse å stadfeste noe bud, løses samtlige bydere fra sine bud.

Det er retten som tar endelig stilling til budene.

Mangler

Eiendommen selges som den er, og ved tvangssalg har kjøperen begrenset adgang til å påberope 
mangler. Lov om avhending av fast eiendom (avhendingsloven) eller tilsvarende regler gjelder ikke. 
Det nevnes at det ved tvangssalg ikke er anledning til å heve kjøpet, og at kjøpesummen skal betales 
selv om prisavslag kreves.

Det fremheves derfor at det er særskilt viktig at kjøper gjør forundersøkelser, herunder at 
eiendommen undersøkes grundig før det gis bud.

På generelt grunnlag kan det opplyses at kjøper ofte ikke vil motta alle nøkler for eiendommen. 
Dette kan ikke påberopes som en mangel.

Overdragelse og oppgjør

Retten har besluttet at kjøpesummen skal betales til medhjelper – advokat Rolf Bech-Sørensen. 
Innbetalinger foretas til advokat Rolf Bech-Sørensens klientkonto. Kjøper og kjøpers bank blir 
senere informert skriftlig om fremgangsmåten.

Overdragelse og oppgjør skal skje 3 måneder etter at medhjelper har forelagt budet for retten og 
rettshaverne har anbefalt at budet begjæres stadfestet. Kjøperen kan ikke påregne overtagelse av 
eiendommen før dette.

Betalingsplikten inntrer likevel ikke før 2 uker etter at stadfestelseskjennelsen er rettskraftig. 

Eventuelle kostnader forbundet med fravikelse av eiendommen dekkes av kjøper. Det er sjelden slik 
fravikelse blir nødvendig.

Øvrig informasjon om tvangssalg

Tvangssalg over fast eiendom reguleres av tvangsfullbyrdelsesloven av 26. juni 1992 nr. 86 kap. 
11. De oppfordres til å ta kontakt med advokat Rolf Bech-Sørensen dersom De har spørsmål om 
salgsprosessen mv.

Forbehold

Salgsoppgaven er basert på eventuelle opplysninger fra eier, offentlige myndigheter og vedlagte 
takst. Megler innestår ikke for riktigheten og fullstendigheten av opplysninger gitt av eier, 
takstmann, offentlige organer eller andre. Like fullt har megler videreformidlet slik informasjon, 
uten derved å innestå for riktigheten.

Eventuelle arealangivelser for de enkelte rom er foretatt av megler uten at det er utvist stor 
nøyaktighet. Feil i slike målinger må påregnes.

Informasjon om boligareal bygger på takst, og skal være angitt i henhold til målereglene i NS 3490 
og retningslinjer for arealmåling utarbeidet av NTF og NEF uten hensyn til byggeforskriftenes krav 
til rom. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige etter NS 
3490. Rom kan være omtalt ut fra aktuell bruk uten at rommet tilfredsstiller forskriftsmessige krav 
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i forhold til den oppgitte type rom. Eksempelvis kan et rom være oppgitt som ”soverom” uten at det 
tilfredsstiller krav til volum, skapplass, rømningsvei, takhøyde og lignende.

Megler har for øvrig uprøvd lagt til grunn takstmannens arealangivelser. Det er således ikke foretatt 
kontroll av takstens arealmålinger eller beregningsgrunnlag for slike. Megler kan ikke holdes 
ansvarlig ved arealavvik.

Eiendommen overtas fri for alle pengeheftelser.

Megler har ikke undersøkt om det er foretatt innvendige ombygninger, om eventuelle ombygninger 
krever godkjennelse, og om godkjennelse eventuelt kan være gitt. Megler har ikke undersøkt 
riktigheten av eventuelle fremlagte tegninger, og kan ikke holdes ansvarlig for eventuelle avvik i 
forhold til tegninger.

Kjøper oppfordres særskilt til å undersøke eiendommens tekniske tilstand sammen med fagkyndig.






















































































































